

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, बठिंडा
Central University of Punjab, Bathinda

दिनांक / Date: 16.01.2019

कनिष्ठ अभियंता (सिविल), उच्च श्रेणी लिपिक और निम्न श्रेणी लिपिक के पद के लिए लिखित परीक्षा की समय-सारणी

Schedule of Written Test for the post of **Junior Engineer (Civil), Upper Division Clerk and Lower Division Clerk**

स्थान: कंप्यूटर केंद्र, नगर परिसर, पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, मानसा रोड, बठिंडा
Venue: Computer Centre, City Campus, Central University of Punjab, Mansa Road, Bathinda

पद Post	दिनांक Date	पारी Shift	रिपोर्टिंग समय Reporting Time	लिखित परीक्षा का समय Written Test Timings	अभ्यर्थियों की सूची List of Candidates
कनिष्ठ अभियंता (सिविल) Junior Engineer (Civil)	25.01.2019	बैच / Batch-1	09:30 AM	10:00 AM	क्लिक करें
यू.डी.सी. UDC	25.01.2019	बैच / Batch-1	09:30 AM	10:00 AM	क्लिक करें
एल.डी.सी. LDC	25.01.2019	बैच / Batch-2	03:00 PM	03:30 PM	क्लिक करें

महत्त्वपूर्ण अनुदेश

1. विज्ञापन सं. **सीयूपीबी/18-19/002** के अधीन **निम्न श्रेणी लिपिक/यू.डी.सी./ कनिष्ठ अभियंता (सिविल)** के पद के लिए अपने आवेदन का संदर्भ लें।
2. विज्ञापन में दी गई निर्धारित योग्यता के अनुसार **लिखित परीक्षा 25.01.2019** को हॉल टिकट पर दिए गए समय के अनुसार आयोजित की जाएगी।
3. अभ्यर्थी को हॉल टिकट में दिए गए रिपोर्टिंग समयानुसार **परीक्षा स्थल पर रिपोर्ट करना होगा।** इसके बाद प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. अभ्यर्थियों को अपना हॉल टिकट साथ लाना अनिवार्य है।
5. कृपया अपनी हस्ताक्षरयुक्त हालिया सत्यापित पासपोर्ट आकार की तस्वीर हॉल टिकट पर चिपकाएं।
6. हॉल टिकट में दिए गए निर्देशों को ध्यान से पढ़ें। सत्यापन के लिए परीक्षा केंद्र में **वैध फोटो पहचान प्रमाण** (मतदाता पहचान पत्र / ड्राइविंग लाइसेंस / पैन कार्ड / आधार कार्ड / पासपोर्ट या सरकार द्वारा जारी किया गया कोई भी अन्य पहचान पत्र) **के बिना अभ्यर्थी को परीक्षा स्थल पर प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।**
7. कृपया काला / नीला बॉल प्वाइंट पेन लाएं।

8. विज्ञापन में दिए गए पाठ्यक्रम / पैटर्न के अनुसार लिखित परीक्षा में बहु-विकल्प प्रश्न होंगे। प्रश्न-पत्र के उत्तर अभ्यर्थी द्वारा ओएमआर शीट पर अंकित किए जाएंगे।
9. प्रश्न पत्र की भाषा केवल अंग्रेजी होगी। प्रत्येक सही उत्तर के लिए एक अंक दिया जाएगा और गलत उत्तर के लिए कोई अंक नहीं काटा जाएगा। लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण होने के लिए न्यूनतम 50% अंक लेने अनिवार्य हैं।

भर्ती प्रकोष्ठ

1. Refer to your application for the post of **Lower Division Clerk/Upper Division Clerk/Junior Engineer (Civil)** in response to Advertisement No. CUPB/18-19/002.
2. As per prescribed qualification given in the advertisement, written test will be held on **25.01.2019** as per venue, time given on the Hall Ticket.
3. Candidates are to **report at the test venue as per reporting time mentioned in the Hall Ticket**. No entry will be allowed thereafter.
4. The candidates are advised to bring his/her Hall Ticket.
5. Please paste your recent attested passport size photograph along with signature on the Hall Ticket.
6. Please read the instructions carefully given in the Hall Ticket. **No candidate will be allowed for the test without valid photo identity proof** (Voter ID card/Driving License/PAN card/Aadhar card/passport or any other identity card issued by the Government) at the examination center for verification.
7. Please bring **Black / Blue Ball point pen**.
8. There will be multiple choice questions in the Written Test as per syllabus/pattern given in the advertisement. Answers of the questions will be marked on OMR sheet by the candidate.
9. Language of the Paper will be English only. Each correct answer will carry one mark and there will be no negative marking for wrong answer. Minimum marks for qualifying written test is 50%.

Recruitment Cell